
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VII скликання

РІШЕННЯ
від 12 листопада 2014 року N 326/326

Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення

земельної ділянки товариству з обмеженою
відповідальністю "РВС" на вул. Героїв

Дніпра, 2-а в Оболонському районі м. Києва
для реконструкції з розширенням

нежитлової будівлі під торговельно-
адміністративну будівлю та її подальших

експлуатації і обслуговування з
благоустроєм території

Розглянувши  клопотання  про  надання  дозволу  на  розроблення  проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  товариству  з  обмеженою
відповідальністю "РВС" на вул. Героїв Дніпра, 2-а в Оболонському районі  м.
Києва та додані документи, керуючись  статтями 9,  123,  124,  141 Земельного
кодексу України,  статтями 31,  32 Закону України "Про оренду землі",  Законом
України  "Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо
розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини
першої  статті  26  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",
Київська міська рада вирішила:

1.  Надати  дозвіл  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  товариству  з  обмеженою  відповідальністю  "РВС"  на  вул.
Героїв Дніпра, 2-а в Оболонському районі м. Києва орієнтовною площею 0,42 га
(земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в



довгострокову оренду на 10 років для реконструкції з розширенням нежитлової
будівлі під торговельно-адміністративну будівлю та її подальших експлуатації й
обслуговування з благоустроєм території згідно з планом-схемою (додаток до
рішення) (N К-21877).

2. Розірвати за згодою сторін договір оренди земельної ділянки від 20.11.2003
N 78-6-00130 площею 0,0654 га (кадастровий номер 8000000000:78:046:0063)
на  вул.  Героїв  Дніпра,  2  в  Оболонському  районі  м.  Києва,  укладений  між
Київською  міською  радою  та  суб'єктом  підприємницької  діяльності
(підприємцем)  Менжегою  Олександром  Вікторовичем  на  підставі  пункту  26
рішення  Київської  міської  ради  від  29.05.2003  N  486-2/646  "Про  надання  і
вилучення  земельних  ділянок  та  припинення  права  користування  землею"
(лист-згода від 30.05.2013 N 206).

3.  Визнати таким, що втратив чинність,  пункт 26 рішення Київської  міської
ради від 29.05.2003 N 486-2/646 "Про надання і вилучення земельних ділянок та
припинення права користування землею".

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Київської  міської  ради  з  питань  містобудування,  архітектури  та
землекористування.

 
Київський міський голова В. Кличко

 

Додаток
до рішення Київської міської ради

12.11.2014 N 326/326

План-схема
 до дозволу на розроблення проекту землеустрою

клопотання - від 18.09.2013 N К-21877

код земельної ділянки - 78:046:098к

юридична/фізична особа - Товариство з обмеженою відповідальністю "РВС"

адреса земельної ділянки - м. Київ, р-н Оболонський, вул. Героїв Дніпра, 2-а

вид землекористування - довгострокова оренда на 10 років

цільове призначення земельної 
ділянки

- для реконструкції з розширенням нежитлової будівлі під торговельно-
адміністративну будівлю та її подальшої експлуатації і обслуговування з 
благоустроєм території

орієнтовний розмір - 0,42 га

Зображення має графічний вигляд. Не наводиться.
 

Заступник міського голови -
секретар Київради О. Ю. Резніков



Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "РВС" на вул. Героїв Дніпра, 2-а в 
Оболонському районі м. Києва для реконструкції з розширенням нежитлової будівлі під 
торговельно-адміністративну будівлю та її подальших експлуатації і обслуговування з 
благоустроєм території

Рішення, План від 12.11.2014 № 326/326

Статус: Чинний

Чинна редакція: 12.11.2014

Адреса документа:

 https://zakon-pro.ligazakon.net/document/MR140345

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю "РВС" на вул. Героїв Дніпра, 2-а в Оболонському районі м. Києва для реконструкції з розширенням нежитлової будівлі під торговельно-адміністративну будівлю та її подальших експлуатації і обслуговування з благоустроєм території
	План-схема до дозволу на розроблення проекту землеустрою


